makmotors06@hotmail.com
Yetkili : AHMET AKKAYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

WAGNER BALATA SPREYİ 24 ADETLİ KOLİ
WAGNER
BALATA
SPREYİ

24 0 ₺ 21,18 %18 ₺ 508,32

TOPLAM 24 ₺ 508,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 508,32

%18 KDV ₺ 91,50

GENEL TOPLAM ₺ 599,82

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr